Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн Администрациез

          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 3 февраля 2020 года                                                                                 № 50

              с. Сюмси

	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 26 июля 2016 года № 362 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Сюмсинский район»

В соответствии с Федеральным законом  от 08 ноября 2007 года             № 257 – ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", на основании результатов инвентаризации автомобильных дорог местного значения, сведений из Единой информационной адресной системы об уличной сети, сведений из Единого государственного реестра недвижимости, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сюмсинский район», Администрация муниципального образования «Сюмсинский район»  постановляет:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 26 июля 2016 года № 362 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Сюмсинский район» изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению.
	Глава муниципального образования

«Сюмсинский район»                                                                      В.И.Семенов

_1405415788